ReStorem, cuminclufis memorabilibus, &  Sacris Reliquiis in pixide cuprea, 
confequenter etiam fundamenta mox funt pofita, pro tribus Contignationibus, «f- 
qne ad conjun&ionem cum novo, &  jam prius extru£to Seminario, quod aedifi
cium mira DEI providentia adurgens, eadem xftate venit fub te&um, ac tan
dem anno 175^. etiam confumatum eft.

Denique adjun£to his etiam quarto T ra& u, versus Sanctuarium Ecelefiae Con
ventus ad juftam perfectionem, nullo Fundatore, fed folius DEI providentia per
d u ru s, habet cubicula Religiofis Patribus, &  Fratribus opportuna prope 66, 
aut 67. uti &  Confervatoria fufficientiflima, &  commodiffima.

Studia & N. 36. Caiterum Arjnd Domini 1610. antiquae demonftrant Tabulae in hoc 
Novitiatus. Conventu inftitutos fuifle Fratres Novitios, fucceflivis demum temporibus pro 

opportunitate, &  neceffitate temporum, Studium jam Theologicum, jam Phi- 
lofophicum, quandoque Novitiatum vel folum, vel cum Philofophico Studio vi- 
guiffe, Porro ab Anno 1699. continuo floret Studium SS. Theologiae, &  qui
dem k pluribus jam annis una cum Canoniftico.

s. ív.
De Ecclefia eámque concernentibus.

N. 3 7 ./^  Uo tempore, &  k quibus Conventus hic fundatus eft, eodem, &  abiis- 
^  dem Ecclefia quoque fuum efle, &  exiftere confecuta videtur, licet 

fucceffivis temporibus poft aliquot per haereticos fa&as expilationes, &  confla
grationes, tam interne, quam externe, faepiüs reftaurata, &  priftino, vel me
liori decori reftituta fiierit. .

Confecratam eam efle, certiffimum eft , &  quidem per IlluftriiT. &  R eve-confecra- 
rendiff. Dominum Andreám Brunenfem, Epifcopum Nicopolitanum, &  Suffra-tioEccie- 
ganeum Olomucenfem die 21. Novembris, Anno Domini 1484. ad laudem, & fi*‘ 
Gloriam Omnipotentis D E I, ac honorem B. V. M ARIiE de Compaffione. Po- 
fuit autem idem IlluftriiT. D. Epifcopus diem Dedicationis hujus Ecclefiae ad Do
minicam Secundam poft Pafcha.

Ere&a olim fuerant in hac Ecclefia Altaria quinque: Unum in San&uario, 
quatuor in Corpore Ecclefiae, quae idem IlluftriiT. &  ReverendiiT. Dominus 

Epiicopus praefato die 2 i. Novembr. confecraverat i Primum quidem Altare in aa coa-
San&uario, ad Landem &  Gloriam Omnipotentis D E I, &  ad Honorem, &  me- fecrata* 
moriam B. V. MARIAE de Compaffione, &  AlTumptione. Secundum in C orporej 
Ecclefiae, ad partem Auftralem confecravit in Honorem S* Joannis Bapt. &  0 0 . 
Apoftolorum* Tertium prope oftium a parte ambitus, ad Honorem, oc Venera
tionem SS, Corporis Chrifti, &  Omnium Sari&orum. Quartum versus aquilonem 
in parte Superiori confecravit in Honorem S.P. N. Francifci, S. Antonii, S< Bo- 
naventura2,S. Ludo v ici, S. Bernardini, Ord. Minorum i S. Laurentii Mart. &  
Omnium Sanfitorum Confefforum. Quintum denique a parte inferiori, in Hono
rem Nativitatis B .V . M A R LE , &  0 0 . SS. Virginum, &  hoc cum Indulgentiis 
eo die confuetis.